
 TEMA TEXTIL /BRODERI

Konstnärsgruppen Via Firenze Sweden bildades efter 
Biennalen i Florens

18 konstnärer hade vernis-
sage i höstas på Galleri 
Cosmopolitan i Göteborg och 
samtliga deltog på Biennalen i 
Florens 2007.
Sju av konstnärerna är med-
lemmar i Svenska Konst-
närsforbundet.

Under våren, sommaren och början av 
hösten har det varit febril aktivitet inför 
utställningen. Hemsida har snickrats ihop, 
broschyrer, inbjudningskort och annonser 
har skrivits och layoutats.

Utställningen invigdes högtidligt 
med tal av Alexander Pankow, en av 
grundarna till Galleri Cosmopolitan
som berättade om galleriets historia 
och mål. Därefter fi ck konstnärer och 
besökare höra några väl valda ord från 
Sietze Groenewold som frontfi gur och 
initiativtagare för Via Firenze Sweden. 
Invigningsceremonin avslutades med 
att Vito Abba som representant från 
Biennale Internazionale  Dell’Arte

Från vänster. Kerstin Mowafi , Vällingby, Bildkonstnär/Fotograf/Poet, Birgitta Halldin, 
Djursholm, Skulptör & Bildkonstnär Ann Nyberg, Gnesta, Bild- & Textilkonstnär Vito Abba 
representant från Biennalen i Florens, Italien, Anita Elgerot, Stockholm, Bildkonstnär, 
Heidemarie Z-Carnelid, Borås, Bildkonstnär, Digital Fine Art, Gunilla Oldenburg, 
Stockholm, Bildkonstnär, Gun Mattsson, Stockholm, Bildkonstnär. Foto: Anders Carnelid

Contemporanea höll ett inspirerande 
tal   om konst och Via Firenze Sweden. 
Rosor delades avslutningsvis ut till alla 
konstnärerna från galleri Cosmopolitan, 
vilket blev mycket uppskattat.

Vernissagen blev mycket välbesökt 
och många av besökarna uttryckte 
en entusiasm över mångfalden och 
utförandet av utställningen. Många av 
kommentarerna var positiva och redan 
efter två timmar hade två av konstver- 

ken sålts. Ann Nybergs “Candyland” 
och Georgianna Krallis ”Vinterstad”. 
Gruppen har ambition att fortsätta med 
samlingsutställningar och närmast på 
schemat ligger Oudewater i Holland. 
Den kompetens som fi nns inom grup pen 
är för värdefull för att inte göra något 
av. Vi får se vad framtiden vill.

Se mer under: www.viafi renze.se
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